Blockzylinder,doppeltwirkend,
ausStahlundAluminium
  © WEMA [11/11] → Katalog/Catalogue S6
Block cylinders, double-acting
made of steel and aluminium
WEMAGmbH¥ D-58515 LŸdenscheid ¥ Kalver Str. 28 ¥ Tel. 0 23 51 / 93   95 - 0 ¥ Fax 0 23 51 / 93 95 - 33 ¥ info@wema.de ¥ www.wema.de [
1
1

D
  m
  L1
  r
  n
  L2
[
1
1
       /
 1
1
 ]
WEMAGmbH¥ D-58515 LŸdenscheid ¥ Kalver Str. 28 ¥ Tel. 0 23 51 / 93   95 - 0 ¥ Fax 0 23 51 / 93 95 - 33 ¥ info@wema.de ¥ www.wema.de16
SW R r L1 L2 m n D    d O Nr./No.
17 320 1 14 31,5 6,5 12 20 10 M10 S6488/10
17 320 1 14 31,5 6,5 12 20 10 M12 S6488/12
22 400 1 24 44 7 13 25 16 M16 S6488/16
27 500 1 28 56 10 20 32 18 M20 S6488/20
36 630 1,5 38 74 13 25 40 24 M27 S6488/27
46 800 2 38 92 19 38 52 30 M30 S6488/30
T D2 D1 L H B Nr./No.
4,3 4,5 8 20 8 10 S6487/10
5,3 5,5 10 20 8 12 S6487/12
6,3 6,6 11 22 10 16 S6487/16
6,3 6,6 11 22 10 20 S6487/20
Nutensteine werden verwendet zum Ausrichten und
AbstŸtzen der Blockzylinder S6466; S6467, S6473 und
S6474.
Mat.: 1.4104